sobre o Valor Nominal Unitdrio ou saldo do Valor

Nominal Unitdrio incidirSo juros remunerat6rios correspondentes a 100% (cem por

cento) da variagSo acumulada das taxas m6dias diSrias dos DI - Dep6sitos

Interfinanceiros de um dia, "over extra-grupo", expressas na forma percentual ao

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis, calculadas e divulgadas

4r
U

,

fr AJtc,-eqLt rao 
I. 1 ANBIMA I

I

diariamente pela 83 - Segmento Cetip UWM, no informativo diSrio disponilvel em

sua pdgina na Internet (http://www.cetip.com,br) ("Taxa DIJ, acrescida de

sobretaxa equivalente a I,LSo/o (um inteiro e quinze cent6simos por cento) ao

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis ("RemuneragSoJ,
calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata tempons por Dias Uteis
decorridos, desde a primeira Data de Integralizag6o ou a data de pagamento de
RemuneragSo imediatamente anterior, conforme o caso, at6 a data do efetivo

[...]

Situagdo da Emissora: A emissora se encontra adimplente com suas obrigagdes.

Emissora: Editora e Distribuidora Educacional S.A.

EmissSo: 4a emissSo

Valor da emissSo: R$ 220.000.000,00 (duzentos e vinte milh6es de reais),

Quantidade de debGntures
emitidas: 2.200 (duas mil e duzentas)

Esp6cie: QuirografSria com Garantia adicional Fidejuss6ria

Prazo de vencimento: 15 de agosto de 2021

Garantias: Garantia Fidejuss6ria, como Fiadora Kroton Educacional S.A.

RemuneragSo: CDI + 0,80o/o a.a.

Situagdo da Emissora: A emissora se encontra adimplente com suas obrigag6es.